РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    От 30.01.2014    №  07/5-гд

О внесении изменений в решение городской Думы

от 28.04.2011 № 47/5-гд «О направлении депутатов

городской Думы города Сарова в состав

Координационного совета по малому

и среднему предпринимательству города Сарова»

Рассмотрев заявление депутата Городской Думы города Сарова по избирательному округу № 26 Андреева Д. А., Городская Дума города Сарова

решила:
1. Внести в решение городской Думы города Сарова от 28.04.2011 № 47/5-гд «О направлении депутатов городской Думы города Сарова в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству города Сарова» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству города Сарова депутата Городской Думы города Сарова Андреева Дениса Анатольевича.

1.2. Направить в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству города Сарова депутата Городской Думы города Сарова Мочалова Артёма Михайловича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
3